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تولیت آســتان قدس بــر ضرورت پاســخ گو 
بودن مســئولان این آســتان تاکیــد و اظهار 
کرد: مســئولان آســتان قدس رضــوی باید 
پاســخ گوی اصحاب رسانه باشــند و زمینه 
پاســخ گویــی بخش هــای مختلــف فراهــم 
شــود. بــه گــزارش صفحــه اینســتاگرامی 
»marvi_ir«، حجت الاسلام و المسلمین 
»احمد مروی« در دیدار با جمعی از اصحاب 
رسانه  که در تالار ولایت حرم مطهر رضوی 
برگزار شــد، تصریح کرد : سیاست ما بر این 
است که گزارش مبهم و دو پهلو به مردم ارائه 
نکنیم و تمامی اطلاع رســانی ها به صورت 
شفاف و مستند باشــد.تولیت آستان قدس 
با اشــاره به ایــن کــه از انتقادات دلســوزانه 
شما اســتقبال می کنیم، ادامه داد : مشهد 
در حــوزه رســانه ای ظرفیــت بســیار خوبی 
دارد و به اعتبار انتســاب رســانه ها به شــهر 
امام رضــا)ع( بایــد ایــن عهــد را ببندیم که 
معنویت، اخــلاق و فضایــل اخلاقی بر همه 
بخش های رســانه ای ســایه افکنده باشد و 
فعالیت رســانه ای در این شــهر الگو باشد.
حجت الاسلام والمسلمین مروی همچنین 
به ضرورت به کارگیری هنــر در انتقال پیام 
اشــاره و تصریح کرد : آن طور که باید از هنر 
بــرای ایجــاد جاذبــه در برنامه ها اســتفاده 
نکرده ایــم، در مســائل دینــی بایــد از ابــزار 
هنر متناســب با موضوع اســتفاده شود و از 
خلاقیت و نوآوری در تولید برنامه های دینی 
بهره مند شــد. وی ادامه داد : بررســی های 

کارشناسی برای بهره گیری از ظرفیت های 
مردمی در جهت خدمت رســانی به مردم و 
محرومیت زدایی در سراســر کشور در حال 
انجام اســت تــا بتوانیم بــا نام امــام رضا)ع( 
گام های مفید و مؤثری متناســب با شــأن و 
منزلت حضــرت رضــا)ع( برداریــم. تولیت 
آســتان قدس افزود: در کنــار بهره گیری از 
ظرفیت پیــش کســوتان، از نیروهای جوان 
اســتفاده می کنیم و به تمام معاونان آستان 
قدس تأکید می کنیم که مدیــران خود را از 
بین جوانان انتخاب کنند، باید تلاش کنیم 
جوانان را به مرور رشــد دهیــم و کارها را به 

آن ها واگذار کنیم.

دشمن درصدد القای یأس و ناامیدی 	 
است

حجت الاسلام و المسلمین مروی همچنین 
با تاکید بــر اهمیت اقدام به موقع رســانه ها 
در مواجهــه با موضوعــات مختلــف، گفت: 
بــرای حمایــت یــا ســکوت در برابر افــراد، 
جریانات و اتفاقات باید حجت شرعی داشته 
باشیم؛ نباید حق را کتمان کنیم، آن جایی 
کــه حــق را می دانیــم بایــد بگوییــم. وی به 
شــرایط امروز کشور و وظایف رســانه ها نیز 
اشــاره کرد و گفت: دشــمن درصدد القای 
یــأس و ناامیدی در جامعه نســبت بــه نظام 
و اســلام اســت، هرچند مــردم از برخی کم 
کاری هــا ناراضی هســتند اما ایــن انقلاب 
دستاوردهای بسیاری داشته است که باید 
در کنار انعکاس مشــکلات مردم و پیگیری 
رفع آن ها، این دستاوردها به درستی برای 

مردم تبیین شود.

M a s h h a dN i s h a p u r T a y b a dT o r b a t j a mQ u c h a n T o r b a t H e y d a r i e hD a r g a zS a b z e v a r

مشهد
1935

تایباد
2337

تربت جام
1934

تربت حیدریه
1733

درگز
2035

سبزوار
2437

قوچان
1329

نیشابور
1734

اخبار

حجت الاسلام والمسلمین مروی در دیدار با اصحاب هنر و رسانه:

مسئولان آستان قدس باید پاسخ گوی اصحاب رسانه باشند
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                          یادداشت         

مهدی جوادی

نایب رئیس هیئت مدیره انجمن انبوه سازان مسکن و 
ساختمان خراسان رضوی

رونق صنعت ساختمان؛ مستلزم 
تقسیم کار دولت و بخش خصوصی

صنعــت ســاختمان و انبوه ســازی یکــی از بزرگ 
ترین بخش های فعالیت هــای اقتصادی در ایران 
اســت. این صنعــت به عنــوان محــرک اقتصاد در 
کشــور ما، بیشــترین اشــتغال را ایجاد و بالاترین 
ســرمایه گذاری را به خود جلب مــی کند و توامان 
رابطه گســترده ای با دیگر بخش هــای اقتصادی 
دارد. نوسانات بخش مســکن، در عین حال که از 
چرخه های اقتصاد کلان متاثر می شود، بر آن ها 
نیز تاثیر گذارده و دوره های رکود و رونق را تشدید 
می کند. از این رو به دلیل توســعه بازار مسکن در 
کشــور طی ســال های اخیر و وجود نوســان های 
شدید در میزان عرضه و تقاضای این کالا و تاثیرات 
مســتقیم و غیرمســتقیم این بخش بر دیگر بخش 
های اقتصادی، لزوم برنامه ریزی دقیق و حساب 
شده به منظور اتخاذ سیاست های سرمایه گذاری 
در این بخــش را امری ضــروری و اجتنــاب ناپذیر 

می سازد.
آن چه که مســلم اســت؛ همچنان اختــلاف قابل 
ملاحظه ای بین عرضــه و تقاضای مســکن وجود 
دارد. این کمبود مســکن عمدتا به دلایلی از قبیل 
رشــد ســریع جمعیت، مهاجرت زیاد به شــهرها، 
نیاز به بازســازی بافت های فرســوده )بــا توجه به 
الزامات، معیارها و استانداردهای زندگی و سلایق 
جدید(، خرابی توسط عوامل طبیعی از قبیل زلزله 
و پاسخ گو نبودن سیســتم های رایج برای جبران 
کمبودها به وجود آمده است. مضاف بر آن فعالیت 
ساخت مسکن در سال های اخیر از روند مطلوبی 
برخوردار نبوده و به طور مرتب شاهد صعود و نزول 
در این حوزه هستیم و به عبارتی در چند سال اخیر 
به لحاظ کاهش میزان ساخت و ساز در کل کشور 
و اتخاذ سیاست های مسکن حمایتی توسط دولت 
و اجرا نشدن طرح، فعالیت انبوه سازان با نوسانات 
همراه بوده است. علاوه بر این، تشدید نوسانات، 
ســرمایه گذاری در بخش مســکن را نیز با چالش 

های جدی مواجه کرده است.
در حقیقت دلیل اصلی موفق نبودن انبوه سازان، 
تحقق نداشــتن واقعی حمایت دولت است که در 
درجــه اول از محدودیت منابع بانک هــا و دولت و 
در درجه دوم از ضعف برنامه ریزی در کشور ناشی 
می شود. به بیان دیگر هر چه میزان حمایت دولت 
)در خصــوص پرداخت تســهیلات بانکی، کاهش 
عوارض شــهرداری، مالیات، ثبــات در قیمت ها و 
...(، شــرایط را برای ســاخت و ســاز انبوه سازان 
مساعدتر کند به همان میزان ساخت مسکن انبوه 

نیز افزایش می یابد.
به طــور کلــی راهکارهایــی همچون همــکاری و 
مشارکت و تلاش سیاســت گذاران و دولتمردان 
برای اصــلاح قوانیــن و مقررات و انجــام اقدامات 
لازم برای تســهیل و امنیت فعالیت انبوه سازان و 
ســرمایه گذاران مسکن، تشــویق حرفه ای سازی 
و ایجاد بستر مناسب برای سرمایه گذاران و انبوه 
سازی مســکن، همکاری در اعمال سیاست های 
کنترلی بر ورود سازندگان غیرمتخصص در زمینه 
فعالیت های انبوه ســازی با هدف ارتقای کیفیت 
تولید مســکن و حفظ منافع ملی، تســهیل صدور 
پروانه های ساختمانی، کاهش عوارض نوسازی، 
قوانین تشــویقی از جملــه معافیت هــای مالیاتی 
برای سرمایه گذاری خصوصی در بخش مسکن، 
ایجاد امنیت و ثبات برای تســهیل سرمایه گذاری 
بلندمدت و وجود یک ســاختار قانونمند و نظارت 
مناســب به منظور ترغیب بیشتر ســرمایه گذاران 

و... بر رشد این حوزه تاثیر بیشتری می گذارد.
در مجموع بایــد بیان کــرد، صنعت مســکن یکی 
از بخش های پیشــرو در هــر اقتصادی اســت که  
توجــه بــه آن عــلاوه بــر تاثیــرات ژرف اجتماعی، 
فرهنگی به لحاظ اقتصادی نیز حائز اهمیت بوده و 
همچون موتور رشد و توسعه عمل می کند. اهمیت 
اقتصادی اجتماعی مســکن، این بخش را کانون 
توجه عمومی قرار داده است. از این رو باید تقسیم 
کاری میان دولت و بخش خصوصی در این زمینه 
به وجود آید به نحوی که دولت در زیرســاخت ها و 
بخش خصوصی در ســاخت مشــارکت کند البته 
نقــش دولت نبایــد به همیــن مقوله محدود شــود 
بلکه باید تلاش کند تا در این زمینه سیاست های 

مطلوبی اتخاذ کند.
گرچه سیاســت هــای ظالمانه برخی از کشــورها 
و اعمال تحریــم های ناعادلانه درحوزه ســاخت و 
ســاز هم بی تاثیر نبوده ولی با مدیریت تشکیلات 
حاکمیتــی و حمایــت واقعــی و عملــی از بخــش 
خصوصی و متخصصان تولید مسکن و انبوه سازان 
می توانیــم از این برهــه زمانی گذر کنیم و شــاهد 

رونق بیشتر در این حوزه باشیم.

نامه سرگشاده عضو شورا به شهردار درباره الیت
عضو شورای شهر مشهد با انتشار نامه ای در صفحه 
اینســتاگرامی خود، نکاتی را درباره پارک حاشــیه 
ای »الیــت« مطرح کرد و از شــهردار خواســت به این 
موضوع به طور جدی رســیدگی کند. »امیر شــهلا« 
در بخشی از این نامه خطاب به شهردار آورده است: 
یقین بــدان آهِ دامن گیــرِ الیــت، دیر یــا زود، شــورا و 
همه  دستاوردهای مثبتِ مدیریت شــهری را به خود 
مبتــلا می کنــد. اگــر از هــر پنجــه   شــهرداری، یک 
خدمتِ مانــدگار و مردم شــادکُن بریــزد، همین کــه 
ِ مــردم از الیــت، تَــره هم خرد  کســی برای نارضایی 
نمی کند، همه  آن هنرها را تحت الشعاع قرارمی دهد. 
شهلا با اشــاره به مواضع خود درباره الیت در هنگام 
انتخابات شورای شهر، خطاب به شهردار ادامه داده 
است : این ســیاهه را برایت می نویســم، چراکه تمامِ 
راه های نرفته را رفته و درهای نزده را زده ام، امّا آن ها 
که باید کاری  بکنند، با زبانِ بی زبانی، مخاطب قرارم 
دادند و گفتند: مشــکلِ خودت اســت، بــه ما ربطی 
ندارد. این عضو شورای شــهر در نامه خود سوالاتی 

را نیز درباره الیت مطرح کرده که به شرح زیر است:
الــف: قانون گفتــه، پولِ الیــت، باید صرفِ ســاختِ 

پارکینگ شود. چرا نمی شود؟
ب: قانون گفتــه، فقــط در خیابان هــای پُرترافیک 
باشــد. چــرا هــر روز یــک خیابانِ فرعیِ جدیــد را 

پلاک گذاری می کنید؟
ج: چه  اصراری به نگه  داشــتنِ یک شــرکتِ  زیان ده 

دارید؟ و چرا مثلِ حمل  زباله و آبیاری  پارک ها، الیت 
را به مزایده نمی گذارید تا بــا ایجادِ رقابت در بخش  
ِخصوصی، از توان  و تکنولوژیِ به روزِ او، برای ارتقای  

سیستم اش استفاده  کنید؟
د: چــرا هرســال، بــدون آن کــه در کیفیت وکمّیتِ 
خدمات اِلیت، تفاوتی ایجاد شــود، تعرفه اش را بالا 
می برید. آیا غیرِ این اســت که هزینه  سوء مدیریت  و 

کسری بودجه  تان را از جیبِ مردم درمی آورید؟
شهلا در این نامه همچنین راهکارهایی را برای حل 
این موضوع مطرح کرده که »الگوبــرداری از تهران و 
دریافت هزینه پارک حاشــیه ای خودروها در هنگام 
نقــل و انتقال« و »هوشمندســازی و سنســورگذاری 
بــرای ســامانه پــارک حاشــیه ای«. از جملــه ایــن 
پیشنهادهاســت. ایــن عضو شــورای شــهر در پایان 
نامه خود، با اشاره به ضرورت انجام پژوهش میدانی 
توســط یک تیم دانشــگاهی برای اســتخراج دلایل 
نارضایتی مردم از شــهرداری، بیان کرده است :  اگر 
الیت، جزو اوّلین عواملِ نارضایتــی و عَصبیّتِ مردم 
نبود، بنده، همه  حرف هایم را پَس می گیرم و از مردم، 
عذرخواهی می کنم. امّا اگر بود، شرعاً، منطقاً، وجداناً، 
عقلًا، اخلاقاً و انصافاً واجب اســت همه عُقولِ شهر را 
دور هم جمع کُنی و باقیدِفوریــت، برای پدیده  ای که 
مردم مشهد را عصبانی تر، پرخاشــگرتر، ناراحت تر، 
ناراضی تــر، گلایه مندتــر، ســرخورده تر، بی رمق تر، 

ناامیدتر و غمگین تر کرده است، چاره ای بیندیشی.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی مشهد اعلام کرد 

کمبود 2 هزار آتش نشان در مشهد  
رفیــع طلــب/ مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی و 
خدمــات ایمنــی شــهرداری مشــهد گفــت: طبق 
استانداردهای موجود، در شــهر مشهد به 3500 
آتش نشان نیاز داریم که هم اینک، 1400 پرسنل 
در این حوزه فعالیــت می کنند. »امیــر عزیزی« در 
گفت و گو با خراســان رضوی، با اشــاره بــه این که 
استخدام نیروی آتش نشــان از طرف وزارت کشور 
ابلاغ می شود، اظهار کرد: فعلا مجوز جذب 600 
نفر آتش نشــان را به مشــهد داده اند که بیشــترین 
تعداد اســتخدامی در طول ســال های اخیر بوده و 
این آمار در مقایسه با شــهرهای دیگر بیشتر است، 
ضمن آن که برای تهران نیز مجوز حدود 500 نفر 
صادر شده است. عزیزی با اشاره به بازنشسته شدن 
80 آتش نشــان مشــهد تصریح کــرد:  روند جذب 
نیرو، چهار یــا پنج ماه طول می کشــد و بــا توجه به 
این که در شــش ماه اول امسال استخدامی داشته 
باشــیم، آگهی و شرایط اســتخدام تا دو هفته دیگر 

در ســایت ســازمان اعلام خواهــد شــد. وی تاکید 
کرد: مشــکل اصلی ما در خصوص نیروی انســانی 
اســت که بــار بزرگــی را روی دوش ما مــی گذارد. 
مشهد جزو معدود شهرهایی است که شیفت آتش 
نشانان 24_24 است. در حالی که استاندارد آن 
24_48 به معنای 24 ساعت فعالیت و 48 ساعت 
استراحت است.مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری مشهد تصریح کرد: از نظر 
زیرساخت ها مشــکلی نداریم و تا پایان امسال سه 
ایستگاه آتش نشانی اضافه می شود، دو ایستگاه نیز 
در دست مطالعه اســت و تا نیمه دوم سال 99، پنج 
ایستگاه به ایستگاه های آتش نشانی مشهد افزوده 
می شود و مجموع ایســتگاه ها به 55 ایستگاه می 
رسد. وی ادامه داد: از نظر ماشین آلات نیز مشکلی 
نداریم و به رغم شــرایط تحریم، در مــرداد  و بهمن 
امسال حدود 20 دستگاه ماشــین آلات با فناوری 

روز را وارد می کنیم.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد: 

پروژه های اقتصادی بزرگی در مشهد کلید خواهد خورد 
عضو شورای شهر مشهد با اشاره به بودجه 
سالانه شهرداری در سال 98 گفت: امسال 
پروژه های اقتصادی بزرگی در مشهد کلید 
خواهد خــورد. بــه گــزارش پایــگاه اطلاع 
رسانی شورای شهر، »محمد 
در  ودیعــی«  حســین 
نطق پیش از دستور 
شــصت و یکمیــن 
علنــی  جلســه 
شــورای اســلامی 
مشــهد اظهــار کرد: 
امســال حــدود2480 
و  اقتصــادی  حــوزه  در  تومــان  میلیــارد 
1700میلیــارد تومــان در حــوزه  عمومی 
برای بودجه عمرانی شــهردر نظرگرفتیم و 
در قالب15برنامه، عملیات، خدمت و پروژه 
برای ســال 98  تدوین کردیم کــه این رقم 
با افزایشــی که در آن ایجاد شده نوید سال 
پررونقــی را در حوزه های خدمات شــهری 
برای شهروندان خواهدداشت و پروژه های 

اقتصادی بزرگی کلید خواهد خورد.

پیش بینی احداث چند پارکینگ و 	 
تقاطع غیرهمسطح

وی ادامه داد: هم اکنون در خصوص پروژه 
چندســطحی میدان نمایشــگاه با اعتباری 
حدود 200 میلیارد تومــان فراخوان داده 

شده است. همچنین حدود هشت پارکینگ 
و بین هفت تا هشت گذرغیرهمسطح داریم 
کــه بــا ایــن اوصــاف شــاهد توســعه زیادی 

خواهیم بود.

پویش لبخند تاثیر به سزایی روی 	   
زندگی مردم داشت

همچنین در این جلسه شورای شهر، معاون 
امــور بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی و 
رئیس مرکز بهداشت خراسان رضوی گفت: 
یادمان نمی رود که در ادوار گذشته شورای 
شــهر مشــهد و ســنوات قبــل، در این شــهر 
بیلبوردها اشاعه دهنده یاس و ناامیدی در 
جامعه بودند اما اکنون بــا تغییر این رویکرد 
شــاهد اجرای پویش هایی چــون »لبخند« 
هستیم که تاثیر به سزایی روی زندگی مردم 
داشــت. »مهدی قلیــان« در صحبــت های 
خود با بیان این که فشارخون از اصلی ترین 
علل بیماری های کلیوی است، خاطرنشان 
کــرد:  دو میلیــون و 500 هزارنفــر افــراد 
بالای 30 سال ســن تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد هســتند که براساس 
پیش بینی هــا، 600 هزار نفــر از این تعداد 
دارای بیمــاری فشــارخون هســتند و فقط 
300 هزار نفر از فشار خون خود مطلع اند.

500 هزارتومان تسهیلات تشویقی 	 

به ازای احداث هر مترمربع باغ بام
همچنین به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، در این جلسه شورای شهر 
اعطای 500 هزار تومان تسهیلات تشویقی 
بــرای احداث هــر مترمربــع باغ بام توســط 
شهروندان تصویب شد. بر اساس این مصوبه 
حداقــل مســاحت مفیــد و خالــص احداث 
سطح سبز برای احداث باغ بام، معادل یک 
سوم ســطح ناخالص بام ســاختمان است. 
در ادامــه این جلســه لایحه رونق بخشــی و 
استفاده از ظرفیت های صنعت گردشگری 
در مشهد در دســتور کار قرار گرفت که پس 
از بحــث و بررســی بــا رای موافــق اعضــای 
شورای شهر، شهرداری مکلف شد به  منظور 
رونق بخشــی و اســتفاده از ظرفیت هــای 
صنعت گردشــگری در کلان شــهر مشهد، 
ایجاد درآمدهای پایدار در حوزه های متنوع 
این صنعت و توســعه زیرســاخت های لازم، 
عنوان و موضوع فعالیت شرکت گردشگری 
توســعه و عمــران هفت حوض را به شــرکت 
توســعه گردشــگری شــهر مشــهد اصلاح و 
لایحه اساسنامه اصلاحی مربوط را حداکثر 
ظرف مدت دو ماه به شــورای شــهر ارســال 
کند. وجه التزام پرداخت به  موقع مطالبات 
شــهرداری مشــهد و اقالــه قــرارداد پــروژه 
مشارکتی سامانیه از دیگر مصوبات شصت و 
یکمین جلسه علنی شورای شهر مشهد بود.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی اعلام کرد:

جلسات ویژه برای تعیین تکلیف پروژه های ثامن، اراضی آبشار و فرودگاه مشهد
گذشــته  هفتــه  دوشــنبه  طلــب/  رفیــع 
نشســت مشــترک وزیــر راه و شهرســازی با 
مسئولان  اســتان خراســان رضوی برگزار و 
درباره برخی از پــروژه های عمرانی اســتان 
گفت وگو و تبادل نظر شــد. در این جلسه که 
استاندار، شهردار، مدیر کل راه و شهرسازی، 
معاون اقتصادی استانداری، شهردار منطقه 
ثامن، نماینده ســرمایه گذاران بافت ثامن و 
تعــدادی دیگر از مســئولان حضور داشــتند 
درباره موضوعاتی از جمله اراضی آبشــار2، 
پــادگان لشــکر 77 و همچنیــن پــروژه های 
بافت اطراف حــرم گفت وگو و مقرر شــد این 
موضوعــات در جلســات ویــژه طــی دو هفته 
پیش رو بررسی و تعیین تکلیف شود. »حمید 
بنایی«  رئیــس مجمــع نمایندگان اســتان، 
جلسه با محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی 
را پربــار و با نتایجــی مثبت ارزیابی کــرد و در 

این باره به »خراســان رضوی« گفت: 
اگر پیگیری های مــداوم صورت 

گیرد موضوعات بر زمین مانده 
عمرانــی تعییــن تکلیــف مــی 
شود، آقای استاندار هم رویکرد 

مناسبی را در پیش گرفته اند و با 
این روش بسیاری از مسائل بر زمین 

مانده حل می شــود. وی با اشــاره به اراضی 
پروژه آبشار و پادگان لشکر 77 تصریح کرد: 
قرار شد این هفته یا هفته آینده، جلسه ای با 
حضور آقای معاون وزیر و مدیر عامل سازمان 
ملی زمین و مســکن کشــور، معاون عمرانی 
استاندار، مدیر کل راه و شهرسازی و کسانی 
که در حوزه زمین دخیل هستند برگزار شود و 
درباره مهم ترین موضوعات زمین و اراضی که 
متعلق به دولت است مانند فرودگاه و اراضی 
آبشــار تبادل نظر صورت گیــرد. بنایی ادامه 

داد: بعد از این رایزنی ها، اگر نیاز به 
حضور وزیر و استاندار بود جلسه 
ای تشــکیل و تصمیــم گیــری 
نهایــی انجام می شــود. بنایی 
افــزود: امیدواریــم بــا پیگیری 
های تمامــی مدیران اســتان به 
جمع بندی برسیم، چرا که در صورت 
اجماع نظــرات و دوری از مســائل سیاســی 
و اقــدام خوبی کــه اســتاندار در پیش گرفته 
اســت، شــاهد اتفاقات خوبی خواهیــم بود. 
»محمدحسین روشنک« رئیس اتحادیه صادر 
کنندگان خراســان رضوی و یکی از سرمایه 
گذاران بافت ثامــن نیز درباره جلســه هفته 
گذشته با وزیر راه و شهرسازی گفت: جلسه 
بسیار مفصلی بود و درباره بافت اطراف حرم 
و ثامن نیز بحــث های زیادی صــورت گرفت 

که می تواند در روند اجرایی کار موثر باشد.

»آی راک«  در ایتالیا
با نظر هیئت انتخاب جشنواره بین المللی »تریست 
اکت« ایتالیــا، نمایــش »آی راک« از مشــهد در این 
جشــنواره روی صحنه خواهــد رفت. ایــن نمایش 
که اجرای موفقی را در مشــهد و تهران پشــت ســر 
گذاشــت، کاری از »گــروه موزیکال تئاتر مشــهد« 
اســت که  »محمد نیــازی« کارگــردان و »مســعود 
حکم آبادی« تهیه کننده آن اســت. ششــمین دوره 

جشــنواره »تریســت اکت« از 19 تا 26خرداد 98 
در شهر »تریسته« ایتالیا، برگزار خواهد شد و زمان 
اجرای نمایــش »آی راک« 18 خرداد اعلام شــده 
اســت. در این جشــنواره  هشــت نمایش در بخش 
بین الملل از کشــورهای ایتالیا، روســیه، فرانسه، 
صربســتان و ایران به صــورت رقابتــی روی صحنه 

خواهد رفت.

دمای هوا 6 درجه خنک می شود
مسلمی/  کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی از کاهش دمای هوای اســتان طی روزهای 
یک شــنبه تا ســه شــنبه ایــن هفتــه خبــر داد. آیدا 
فاروغی در گفت وگو با خراسان رضوی در این باره 
اظهار کرد: طبق نقشــه هــای هواشناســی از فردا 

»یک شنبه« تا روز ســه شــنبه هفته جاری از میزان 
گرمای هوا کاسته شده و هوا خنک تر می شود. هم 
اکنون حداکثر دما در مناطق مختلف اســتان 35 
درجه سانتیگراد است که  به 29 درجه سانتیگراد 

خواهد رسید. 

انتشار کتاب محله های مشهد
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد از انتشار 
کتاب محله های این شــهر خبر داد و افزود: به منظور 
شناخت بیشتر شهروندان از تاریخچه و آداب و رسوم 
محلات شهر مشهد، کتاب محلات سراب، سرشور، 
فاطمیه، شــهید آوینی، وکیل آباد، زیباشهر، خواجه 
ربیع، انصار، پنج تن و سیدی توسط انتشارات بوی شهر 
بهشت وابسته به سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری 
منتشر شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان 

اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد، »محمدمحسن 
مصحفی« افزود: همچنین کتــاب »حکایت فرهنگ 
یک شهر« با موضوع ثبت تجربیات معاونان فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری مشــهد در سال های 76-96 
به مرحله چاپ رسید. این کتاب شامل مصاحبه های 
تفصیلی بــا معاونان فرهنگی شــهرداری مشــهد در 
دوره های مختلف و بیان رویکردها و اقدامات اجرایی 

این مدیران موضوع اصلی آن است. 

هشدار دانشگاه فردوسی درباره طرح »یاد ایام دانشجویی«
دانشــگاه فردوســی مشــهد با انتشــار اطلاعیه ای، 
هر گونه ارتباط طــرح »یاد ایام دانشــجویی« با حوزه 
مدیریت ایــن دانشــگاه را تکذیب کــرد. در اطلاعیه 
روابط عمومی این دانشگاه آمده است : اجرای چنین 
طرح هایی بدون اطلاع مسئولان ذی صلاح دانشگاه 
و بدون اخذ مجوز، توسط بنیاد دانشگاهی فردوسی 
کــه مســتقل از دانشــگاه و مردم نهاد اســت، صورت 
گرفته است و دانشگاه فردوســی مشهد از مسئولان 

این نهادها توضیح خواهد خواســت. بر اســاس این 
اطلاعیه، انجام هرگونه فعالیت در ســطح دانشــگاه 
نیازمند اخذ مجوز و تایید دانشگاه است. شایان ذکر 
اســت در طرح »یاد ایام دانشــجویی« به دانشجویان 
اعلام شــده اســت که مــی تواننــد بــه ازای پرداخت 
مبالغی، اشــکال و عناوینی را به عنوان یــادگاری در 
نقاط مختلــف دانشــگاه از جملــه بوســتان، راهرو، 
کارگاه، آزمایشــگاه و ســایت خریداری و ثبت کنند.
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